根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规之规定，

本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基础上，经协商一致，

同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要要素： 

1、乙方根据本合同的规定执行及完成合同文件所说明的软件开发、安装、调试、技术支撑、售

后服务等工作。 

乙方所提供的软件开发服务应符合国家的有关规定，软件具体功能、版本、模块数量、价格和交

付日期等详见合同文件。 

2、合同金额：本合同金额为人民币 5988000 元整，大写：伍佰玖拾捌万捌仟元整，与交付的软

件开发、调试、试运行及履行本合同项下其他义务等涉及的所有费用均包含在该合同金额中，买方不

再另行支付任何费用。 

3、开发周期（交付时间）：自合同签订之日起 4 个月内交付。 

4、交付地点：浦东新区基隆路 9 号 

5、交付状态：完成开发、安装、测试、调试、初步经试运行并验收合格后交付（或完成开发、

安装、测试、调试合格，具备试运行条件，由业务员根据项目条件选择）。 

6、质量保证期：软件开发质量保证（免费技术支持）期 1 年。质量保证期工作内容要求按照合

同文件规定执行。质量保证期从项目验收通过并交付之日后起计。